
UCHWAŁA NR 93/2015
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu 
programu współpracy powiatu kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 871), w związku z uchwałą Nr XLI/271/2014 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 roku poz. 2298), Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego jest projekt programu współpracy 
powiatu kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa  w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. 2014 r. 
poz. 1118 z późn. zm.) na 2016 rok.

2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców powiatu 
kołobrzeskiego w zakresie projektu programu współpracy powiatu kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi 
na 2016 rok.

3. Zasięg przeprowadzonych konsultacji obejmuje teren powiatu kołobrzeskiego.

§ 2. Ustala się następujące formy przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami powiatu kołobrzeskiego 
w zakresie projektu programu współpracy powiatu kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok:

a) opublikowanie ankiety konsultacyjnej na portalu informacyjnym i w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Kołobrzegu,

b) składanie opinii i uwag za pomocą poczty elektronicznej,

c) składanie opinii i uwag drogą pocztową.

§ 3. Konsultacje w zakresie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi będą przeprowadzane od 
21.09.2015 roku do 09.10.2015 roku.

§ 4. 1. Opinie, uwagi i propozycje złożone przez mieszkańców powiatu kołobrzeskiego w sprawie projektu 
programu współpracy powiaty kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok będą stanowiły 
dokumentację z przeprowadzonych konsultacji.

2. Z dokumentacji, o której mowa w ust. 1 sporządza się protokół oraz ustala się wyniki konsultacji.

3. Wyniki konsultacji, o których mowa w ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości za pośrednictwem 
lokalnych środków masowego komunikowania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu
w Kołobrzegu

Tomasz Tamborski

Członkowie Zarządu Powiatu:

Helena Rudzis – Gruchała

Danuta Bugaj

Andrzej Olichwiruk

Mirosław Tessikowski

Id: 840F54BD-5F06-4483-BAF2-C52CC58A5A13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w art. 5a
ust. 1 zobowiązuje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do uchwalenia, po konsultacjach
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób
określony w art. 5 ust. 5, rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3.

Zgodnie z § 6 ust 1 Uchwały Nr XLI/271/2014 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 25 kwietnia 2014 r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, o przeprowadzeniu bądź odmowie
przeprowadzenia konsultacji decyzję podejmuje Zarząd Powiatu w Kołobrzegu w formie uchwały.

Niniejszą uchwałą uruchamia się proces konsultacji społecznych projektu „Rocznego Programu współpracy
Powiatu Kołobrzeskiego z organizacjami pozarządowymi na 2016 rok”.

Id: 840F54BD-5F06-4483-BAF2-C52CC58A5A13. Podpisany Strona 1


		2015-09-21T00:00:00+0000
	78-100 Kołobrzeg zachodniopomorskie Polska
	Tomasz Tycjan Tamborski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




